arduum faciendo nee eciam firmas locando nisi de tractatu et consensu

expresso conuentus eiusdem.

Item iniungimus vobis abbati sub pena predicta vt pluries solito,

licet diuinum non exequamini officium, matutinis ac capitulis celebrandis

sepias intersitis
; delinquentesque paterno more et fraterna caritate, et

non rigorose nee cum verbis opprobrii&quot; aut contumelie sen improperii, sed

mansuete, ita quod auctoritas non vilescat, corrigatis iuxta personarum
et delictorum qualitatem et quantitatem et absque personarum accepcione,
fratribusque vestris vultum ostendatis placabilem, non extraneum aut

dedignantem, et sitis eis affabilis, mitis et benignus prout decet
;
nee

cuiquam occasione delatorum in hac nostra visitacione quouismodo im-

properare ac duriora ostendcrc preswnatis.*

Item cum de consuetudine antiqua monasterii et laudabili4 sub-

cellarius,
5

qui et coquinarius dicitur, omnia commoda proueniencia de
ecclesia sancti Martini Lcycestrie* ad vtilitatem officii sui perceperet,

5

quod
vtique iam non seruatur in magnum ipsius officii dispendium, iniungimus
et mandamus quatinus

7 subcellarius5 siue conquinarius
3 commoda huius-

modi, cum de eis redditurus sit
8
racionem, integre percipere permittatur.

Item qnod iniirmantibus in inurmaria de cibis eis congruentibus* vt eo
cicius conualescant et recreentur, iuxta innrmitatum suarum qualitates
seruiatur

; habeanturque in infirmaria communibus expensis domus, et

cum multitude infirmancium hoc exposcat, vnus vallettus et vnus garcio,

qui ipsis innrmis in suis necessitatibus intendant et deseruiant.

Vobis insuper abbati, vmuersisque et singulis personis dicti conuentus10

presentibus et futuris sub penis suprascriptis firmiter iniungimus et

mandamus, vosque nichilominus monemus primo, secundo et tercio

peremptorie sub pena excommunicacionis maioris, quam in singulares

personas vestras premissa, quatenus ad vnumquemque vestrum attinet,
5

non seruancium aut non obediencium eisdem intendimus fulminare, vt ea
omnia et singula prout supra scribuntur 11 inuiolabiliter obseruetis et

obediatis eisdem, prout diuinam et canonicam effugere volueritis vlcionem,
presentibus litteris nostris in aliquo loco patenti infra dormitorium
vestrum, vt cuilibet pateant intueri volenti, affixis et dimissis. Data sub

1 Interlined above vestras cancelled.
2 et cancelled.
3 Italicised passage added in margin.
4 ce cancelled.
5 Sic.
6 Interlined above proueniencia cancelled.
7 teller cancelled.
8 reddit cancelled.
9 Interlined above subtilioribus cancelled.